

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR ITEM	TOTAL GERAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO (ÁCIDO CLORÍDRICO), SOLUÇÃO AQUOSA, INDICADO PARA LIMPEZA PESADA, REMOÇÃO DE INCRUSTAÇÕES E RESÍDUOS MINERAIS, EMBALAGEM COM 01 (UM) LITRO .	UND	588	R\$ 8,48	R\$ 4.986,24
2	ÁGUA SANITÁRIA , À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, INDICADA PARA DESINFECÇÃO, LIMPEZA E ALVEJAMENTO, USO EM SUPERFÍCIES E ROUPAS, EMBALAGEM COM 01 (UM) LITRO	UND	18027	R\$ 2,13	R\$ 38.397,51
3	AMACIANTE DE ROUPAS , INDICADO PARA USO EM LAVAGEM DE TECIDOS, COM AÇÃO AMACIANTE E PERFUMADA, EMBALAGEM COM 02 (DOIS) LITROS .	UND	458	R\$ 4,83	R\$ 2.212,14
4	BACIA PLÁSTICA , FABRICADA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, INDICADA PARA USO EM ATIVIDADES DE LIMPEZA, CAPACIDADE DE 40 (QUARENTA) LITROS	UND	104	R\$ 36,00	R\$ 3.744,00
5	BACIA PLÁSTICA , FABRICADA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, INDICADA PARA USO EM ATIVIDADES DE LIMPEZA, CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS .	UND	66	R\$ 12,04	R\$ 794,64
6	LIMPADOR MULTIUSO , INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, COM AÇÃO DESENGORDURANTE, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PRODUTO DEVIDAMENTE REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 500 (QUINHENTOS) MILILITROS .	UND	4194	R\$ 2,38	R\$ 9.981,72
7	CERA LÍQUIDA , INCOLOR, INDICADA PARA CONSERVAÇÃO E BRILHO DE PISOS, COM SECAGEM RÁPIDA, USO INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 01 (UM) LITRO , COM LACRE INVOLÁVEL.	UND	364	R\$ 5,60	R\$ 2.038,40
8	BALDE PLÁSTICO , FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE, ATÓXICO, INDICADO PARA USO EM ATIVIDADES DE LIMPEZA, COM ALÇA EM METAL GALVANIZADO, CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS .	UND	271	R\$ 15,40	R\$ 4.173,40
9	CESTO PARA LIXO , FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, INDICADO PARA USO INTERNO, MODELO TELADO, CAPACIDADE DE 10 (DEZ) LITROS .	UND	276	R\$ 6,95	R\$ 1.918,20
10	CESTO PARA LIXO , FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, INDICADO PARA USO INSTITUCIONAL, CAPACIDADE DE 100 (CEM) LITROS	UND	59	R\$ 73,70	R\$ 4.348,30
11	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ , FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, INDICADO PARA USO ALIMENTAR, CAPACIDADE DE 50 (CINQUENTA) MILILITROS , ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 (CINQUENTA) PACOTES , CONTENDO 100 (CEM) UNIDADES CADA.	CX	37	R\$ 94,80	R\$ 3.507,60
12	DESINFETANTE CONCENTRADO , INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES EM GERAL, BANHEIROS E UTENSÍLIOS, USO INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 05 (CINCO) LITROS	UND	5985	R\$ 12,62	R\$ 75.530,70
13	ODORIZADOR DE AR , TIPO AEROSSOL, INDICADO PARA NEUTRALIZAÇÃO OU REDUÇÃO DE ODORES EM AMBIENTES FECHADOS, USO INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, FRASCO COM 360 (TREZENTOS E SESENTA) MILILITROS .	UND	1636	R\$ 16,89	R\$ 27.632,04
14	DETERGENTE [REDACTED], EM GERAL, COM AÇÃO DESENGORDURANTE, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 500 (QUINHENTOS) MILILITROS .	UND	11372	R\$ 2,29	R\$ 26.041,88



15	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, MODELO MULTIUSO, COM CERDAS RESISTENTES E SUPORTE PLÁSTICO, INDICADA PARA LIMPEZA MANUAL DE TECIDOS E SUPERFÍCIES, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL.	UND	87	R\$ 3,47	R\$ 301,89
16	ESPONJA DE LIMPEZA EM LÃ DE AÇO, INDICADA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS, ESPECIALMENTE DE ALUMÍNIO, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PACOTE COM 08 (OITO) UNIDADES.	PCT	2407	R\$ 3,14	R\$ 7.557,98
17	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, COM UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, INDICADA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UND	4994	R\$ 1,19	R\$ 5.942,86
18	FLANELA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO, INDICADA PARA LIMPEZA E POLIMENTO DE SUPERFÍCIES EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.	UND	1941	R\$ 2,72	R\$ 5.279,52
19	FÓSFORO, COM CORPO DE MADEIRA, TIPO LONGO, INDICADO PARA USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) PALITOS.	CX	264	R\$ 3,44	R\$ 908,16
20	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO), SOLUÇÃO AQUOSA, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, RALOS E ÁREAS EXTERNAS, USO INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, CONCENTRAÇÃO ENTRE 10% E 12% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM COM 05 (CINCO) LITROS.	UND	227	R\$ 9,88	R\$ 2.242,76
21	INSETICIDA, TIPO AEROSSOL, INDICADO PARA CONTROLE DE INSETOS EM AMBIENTES INTERNOS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 300 (TREZENTOS) MILILITROS.	UND	934	R\$ 12,69	R\$ 11.852,46
22	LIMPA ALUMÍNIO, TIPO LÍQUIDO, INDICADO PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 500 (QUINHENTOS) MILILITROS.	UND	395	R\$ 3,66	R\$ 1.445,70
23	LIMPA VIDROS, TIPO LÍQUIDO, INDICADO PARA LIMPEZA DE VIDROS, ESPELHOS E SUPERFÍCIES VITRIFICADAS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PRODUTO REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 500 (QUINHENTOS) MILILITROS.	UND	364	R\$ 5,99	R\$ 2.180,36
24	LUSTRA MÓVEIS, TIPO EMULSÃO AQUOSA, INDICADO PARA LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E BRILHO DE MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 200 (DUZENTOS) MILILITROS.	UND	1260	R\$ 5,63	R\$ 7.093,80
25	LUVA DE BORRACHA, FABRICADA EM LÁTEX, INDICADA PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, TAMANHO MÉDIO, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRO.	PAR	1678	R\$ 23,80	R\$ 39.936,40
26	LUVA DE BORRACHA, FABRICADA EM LÁTEX, INDICADA PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, TAMANHO G, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRO.	PAR	2277	R\$ 23,80	R\$ 54.192,60
27	LUVA DE BORRACHA, FABRICADA EM LÁTEX, INDICADA PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, TAMANHO EXGG, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRO.	PAR	1110	R\$ 6,35	R\$ 7.048,50
28	PÁ PARA LIXO, FABRICADA EM POLIETILENO, COM CABO LONGO, INDICADA PARA RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS EM ATIVIDADES DE LIMPEZA, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL.	UND	256	R\$ 7,15	R\$ 1.830,40





PREFEITURA DE
Garanhuns

29	PANO DE PRATO , CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO, INDICADO PARA SECAGEM E LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM BOA ABSORÇÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50 X 75 CM.	UND	2842	R\$ 2,99	R\$ 8.497,58
30	PANO PARA LIMPEZA , CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO, TIPO SACO, INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 70 CM.	UND	3613	R\$ 3,40	R\$ 12.284,20
31	SABÃO EM PASTA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS , INDICADO PARA LIMPEZA DE PANEAS, TALHERES E UTENSÍLIOS DE COZINHA, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 500 (QUINHENTOS) GRAMAS.	UND	792	R\$ 6,02	R\$ 4.767,84
32	PEDRA SANITÁRIA , INDICADA PARA HIGIENIZAÇÃO E CONTROLE DE ODORES EM VASOS SANITÁRIOS, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO NA BORDA DO VASO, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PESO DE 25 (VINTE E CINCO) GRAMAS.	UND	4126	R\$ 1,40	R\$ 5.776,40
33	RODO , COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E DUAS BORRACHAS, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS, COM CABO LONGO COM ROSCA, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, SUPORTE COM 40 (QUARENTA) CENTÍMETROS E CABO COM APROXIMADAMENTE 1,20 (UM VÍRGULA VINTE) METRO.	UND	361	R\$ 18,36	R\$ 6.627,96
34	RODO , COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E DUAS BORRACHAS, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS, COM CABO LONGO COM ROSCA, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, SUPORTE COM 60 (SESENTA) CENTÍMETROS E CABO COM APROXIMADAMENTE 1,20 (UM VÍRGULA VINTE) METRO.	UND	273	R\$ 21,61	R\$ 5.899,53
35	RODO DE PIA , FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, INDICADO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA EM PIAS E SUPERFÍCIES PEQUENAS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL.	UND	31	R\$ 4,25	R\$ 131,75
36	SABÃO EM BARRA , TIPO GLICERINADO, INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PACOTE COM 05 (CINCO) UNIDADES, TOTALIZANDO 01 (UM) QUILOGRAMA.	PCT	1296	R\$ 10,28	R\$ 13.322,88
37	SABONETE LÍQUIDO , INDICADO PARA HIGIENE DAS MÃOS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM PH NEUTRO, EMBALAGEM COM 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) MILILITROS.	UND	1908	R\$ 11,00	R\$ 20.988,00
38	VASSOURA SANITÁRIA , COM CERDAS DE NYLON, INDICADA PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, COM CABO PLÁSTICO, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL.	UND	306	R\$ 7,98	R\$ 2.441,88
39	VASSOURA TIPO NYLON , COM BASE PLÁSTICA E CERDAS EM NYLON, INDICADA PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM CABO LONGO, BASE COM APROXIMADAMENTE 30 (TRINTA) CENTÍMETROS E CABO COM APROXIMADAMENTE 1,20 (UM VÍRGULA VINTE) METRO.	UND	514	R\$ 11,15	R\$ 5.731,10
40	VASSOURA , COM CERDAS EM PÉLO SINTÉTICO, INDICADA PARA LIMPEZA EM GERAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM CABO DE MADEIRA, BASE COM APROXIMADAMENTE 30 (TRINTA) CENTÍMETROS E CABO COM APROXIMADAMENTE 1,20 (UM VÍRGULA VINTE) METRO.	UND	646	R\$ 14,34	R\$ 9.263,64

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Rui Barbosa, nº 1440, Heliópolis – CEP: 55.298-000 – Garanhuns-PE

Fone: (87) 3762-7000





41	VASSOURA TIPO PET, COM CERDAS EM PET, INDICADA PARA LIMPEZA DE ÁREAS EXTERNAS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, COM CABO DE MADEIRA, BASE COM 60 (SESSENTA) CENTÍMETROS.	UND	63	R\$ 19,66	R\$ 1.238,58
42	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 01 (UM) LITRO.	UND	726	R\$ 9,41	R\$ 6.831,66
43	ÁLCOOL ETÍLICO 70° INPM, TIPO LÍQUIDO, INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 01 (UM) LITRO.	UND	3252	R\$ 9,00	R\$ 29.268,00
44	SABÃO EM PÓ, INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, EMBALAGEM COM 01 (UM) QUILOGRAMA.	UND	35948	R\$ 5,42	R\$ 194.838,16
45	SACO PARA LIXO, INDICADO PARA COLETA SELETIVA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 100 (CEM) LITROS, COR MARROM, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	PCT	310	R\$ 32,50	R\$ 10.075,00
46	SACO PARA LIXO, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO), INDICADO PARA COLETA DE RESÍDUOS, CAPACIDADE DE 100 (CEM) LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES	PCT	3374	R\$ 55,10	R\$ 185.907,40
47	PAPEL TOALHA, TIPO ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, INDICADO PARA SECAGEM DAS MÃOS, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA À UMIDADE, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, PACOTE COM 02 (DOIS) ROLOS, COM 60 (SESSENTA) FOLHAS POR ROLO.	PCT	5462	R\$ 4,22	R\$ 23.049,64
48	SACO PARA LIXO, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO), INDICADO PARA COLETA DE RESÍDUOS, CAPACIDADE DE 30 (TRINTA) LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES	PCT	1071	R\$ 17,48	R\$ 18.721,08
49	SACO PARA LIXO, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO), INDICADO PARA COLETA DE RESÍDUOS, CAPACIDADE DE 50 (CINQUENTA) LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES	PCT	1131	R\$ 20,08	R\$ 22.710,48
50	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, INDICADO PARA USO SANITÁRIO, COM BOA RESISTÊNCIA E CONFORTO AO USO, FABRICADO EM FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA OU NATURAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, FARDO COM 64 (SESSENTA E QUATRO) ROLOS.	FARDO	2993	R\$ 41,64	R\$ 124.628,52
51	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, INDICADO PARA USO SANITÁRIO, COM BOA RESISTÊNCIA E CONFORTO AO USO, FABRICADO EM FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA OU NATURAL, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL, FARDO COM 64 (SESSENTA E QUATRO) ROLOS.	FARDO	967	R\$ 98,49	R\$ 95.239,83
52	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, INDICADO PARA USO ALIMENTAR, CAPACIDADE DE 150 (CENTO E CINQUENTA) MILILITROS, TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 (VINTE E CINCO) PACOTES, CONTENDO 100 (CEM) UNIDADES CADA.	CAIXA	250	R\$ 111,27	R\$ 27.817,50
53	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, INDICADO PARA USO ALIMENTAR, CAPACIDADE DE 200 (DUZENTOS) MILILITROS, TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 (VINTE E CINCO) PACOTES, CONTENDO 100 (CEM) UNIDADES CADA.	CAIXA	682	R\$ 149,90	R\$ 102.231,80





54	MOP ÚMIDO COMPLETO , COM BALDE PLÁSTICO E ESPREMEDOR, CABO LONGO E REFIL EM MICROFIBRA OU MATERIAL EQUIVALENTE, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS, USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL.	UND	113	R\$ 89,20	R\$ 10.079,60
55	REFIL PARA MOP ÚMIDO , EM MICROFIBRA OU MATERIAL EQUIVALENTE, COMPATÍVEL COM MOP ÚMIDO DE USO INSTITUCIONAL.	UND	224	R\$ 19,52	R\$ 4.372,48
56	HIDROXIDO DE SÓDIO , ASPECTO FÍSICO, ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIDROSCÓPICO PELO MOLECULAR 40G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NaOH, GRAU DE PUREZA MÍNIMA 95%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, SODA CAUSTICA, COMERCIAL NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2, EMBALAGEM POTE PLÁSTICO COM 500G	UND	50	R\$ 22,48	R\$ 1.124,00
57	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , S [REDACTED] E DE USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM POLICILORETO DE VINILA, TAMANHO G , DIMENSÕES APROXIMADAS, 230MMX95X10 FORNECIDO EM CAIXA CONTENDO 100(CEM) UNIDADES	CX	10	R\$ 17,14	R\$ 171,40
58	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , [REDACTED] L, E DE USO ÚNICO, CONFECCIONADO EM POLICILORETO DE VINILA, TAMANHO M , DIMENSÕES APROXIMADAS, 230MMX95X10 FORNECIDO EM CAIXA CONTENDO 100(CEM) UNIDADES	CX	10	R\$ 17,25	R\$ 172,50
59	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE USO GERAL COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, TRES PREGAS HORIZONTAIS, CLIPE NASAL, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, TAMANHO M, DIMENSÕES APROXIMADAS 17,5CMX 9,5CM, FORNECIDO EM CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	CX	520	R\$ 6,95	R\$ 3.614,00
60	BOBINA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - BOBINA PICOTADA UTILIZADA EM MERCADOS, AÇÓUGUES, RESTAURANTES, RESIDÊNCIAS, ETC IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS COM SEGURANÇA, GARANTIA E PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM CAP [REDACTED]	KG	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
61	BOBINA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - BOBINA PICOTADA UTILIZADA EM MERCADOS, AÇÓUGUES, RESTAURANTES, RESIDÊNCIAS, ETC IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS COM SEGURANÇA, GARANTIA E PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM CAPACIDADE PARA 10KG BOBINA CONTENDO 500 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO RESISTENTE	KG	900	R\$ 43,21	R\$ 38.889,00





PREFEITURA DE
Garanhuns

62	BOBINA DE PLASTICO TRANSPARENTE - BOBINA PICOTADA UTILIZADA EM MERCADOS, AÇOUGUES, RESTAURANTES, RESIDENCIAS, ETC IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS COM SEGURANÇA, GARANTIA E PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM ME [REDACTED] 5KG BOBINA CONTENDO 500 UNIDADES DE SACO PLASTICO RESISTENTE	KG	400	R\$ 34,50	R\$ 13.800,00
63	COLHER DESCARTAVEL - PRODUZIA EM POLIESTILENO, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E SUPER RESISTENTE CONFORME A RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA, PRODUTO NÃO TOXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES CADA	PCT	3000	R\$ 4,02	R\$ 12.060,00
64	EMBALAGEM DESCARTAVEL COM TAMPA , CAPACIDADE MINIMO 350G COMPOSIÇÃO MATERIAL PLASTICO E ATOXICO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	UND	2000	R\$ 1,56	R\$ 3.120,00
65	FACA DESCARTAVEL - MEDIDA DE 18CM. DE POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, PRODUTO NÃO TOXICO USADOS PARA REFEIÇÃO, RESISTENTE E TEMPERATURAS ALTAS. SÃO VERSATEIS E HIGIENICOS. FACAS RESISTENTES, DE ALTA QUALIDADE E EXCELENTE ACABAMENTO. PACOTES DE 50 UNIDADES CADA	PCT	3000	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
66	FILME PLASTICO - ESTIRAVEL TRANSPARENT E EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ESTICAVEL E ESTRUTURADO EM TRI - VISIBILIDADE 100% INODORO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM DE LARGURA E [REDACTED] ESPESSURA DE 25MICRAS, BOBINA DE 100 METROS'	UND	300	R\$ 66,59	R\$ 19.977,00
67	FILTRO DE PAPEL 103 - COM DUPLA COSTURA IMPEDE VAZAMENTOS E PROPICIONA MAIS RESISTENCIA, TAMANHO 103 COM 30 UND	CAIXA	1000	R\$ 8,31	R\$ 8.310,00
68	GARFO DESCARTAVEL - MEDINDO 15,5 CM. DE POLIESTILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. PRODUTO NÃO TOXICO. USADOS PARA REFEIÇÃO, RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS. SÃO VERSATEIS E HIGIENICOS. GARFOS RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE E EXCELENTE ACABAMENTO. PACOTES DE 50 UND	PCT	3000	R\$ 5,70	R\$ 17.100,00
69	GUARDANAPO DE PAPEL - LARGURA 22 [REDACTED] CA 100%, MACIO. PACOTES CONTENDO 50 UND	PCT	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
70	LUVA PLASTICA - EMBALAGEM TRANSLUCIDA. EMBALAGEM COM 100UND	PCT	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
71	LUVA VINILICA - TAMANHOS DIVERSOS EMBALAGEM TRANSLUCIDA. EMBALAGEM COM 100UND	CX	100	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00
72	MARMITA DE ISOPOR REDONDA M65 - QUENTINHA DE ISOPOR COM TAMPA DE 900ML. CONFECCIONADA EM EPS, EM FORMATO QUE POSSIBILITA MAIOR QUANTIDADE DE COMIDA, IDEAL PARA USO DE COZINHAS, RESTAURANTES E MERCADOS - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	600	R\$ 39,78	R\$ 23.868,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Rui Barbosa, nº 1440, Heliópolis – CEP: 55.298-000 – Garanhuns-PE

Fone: (87) 3762-7000





PREFEITURA DE
Garanhuns

73	PAPEL ALUMINIO 7,5X30CM - FOLHA FINA DE ALUMINIO DE ESPESSURA INFERIOR A 0,2MM, PODENDO CHEGAR A 0,0006MM. FOLHA METALICA ALTAMENTE MALEAVEL E PODE SER DOBRADA OU COBRIR OBJETOS COM FECILIDADE	UND	300	R\$ 4,72	R\$ 1.416,00
74	PRATO DESCARTAVEL FUNDO, CUMBUCA - DIMENSOES 12CM EM PLASTICO POLIESTIRENO E PIGMENTO ATOXICOS. PACOTES DE 10 UND.	PCT	4000	R\$ 2,65	R\$ 10.600,00
75	PRATO DESCARTAVEL PARA LANCHE - DIMENSÕES 21CM. EM PLASTICO POLISTIRENO E PGIMENTO ATOXICOS. PACOTES DE 10 UNIDADES	PCT	4000	R\$ 3,68	R\$ 14.720,00
76	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - DIMENSÕES 15CM. EM PLASTICO POLIESTIRENO E PIGMENTO ATOXICOS. PACOTES DE 10 UND CADA	PCT	4000	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
77	RECIPIENTE PLASTICO , ATOXICO, PARA ALIMENTOS, LIVRE DE BPA, COM TRES DIVISÓRIAS, EMPILHAVEL E CAPACIDADE DE 1LITRO	UND	4000	R\$ 17,06	R\$ 68.240,00
78	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA , MONOLUCIDO, BRANCO, DESCARTAVEL, TAMANHO 14CMX07CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1CM. PACOTE COM 500 UND	PCT	80	R\$ 16,62	R\$ 1.329,60
79	SACO PLASTICO PARA CACHORRO QUENTE - LEITOSO, PLASTICO, DESCARTAVEL, POLIETILENO, TAMANHO 20CMX17CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1CM. PACOTE COM 1000 UND	PCT	50	R\$ 20,75	R\$ 1.037,50
80	SACO PLASTICO PARA PICOLÉ - TAMANHO 4X23CM, PACOTE COM 1000 UND	PCT	100	R\$ 13,75	R\$ 1.375,00
81	SACO TRANSPARENTE , TAMANHO 15CMX29CM. PACOTE COM 100 UND	PCT	100	R\$ 19,30	R\$ 1.930,00
82	TOUCAS DESCARTAVEIS . ANTIALERGICA EM POLIPROPILENO BRANCO, PACOTE COM 100 UND, EMBALAGEM DEVIDAMENTO ROTULADA COM ESPECIFICAÇÃO DE CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E VALIDADE	PCT	350	R\$ 8,92	R\$ 3.122,00
83	LIXEIRA 50 LITROS - FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE DE 50L, DIMENSÃO 4607X35X59. NAS CORES PRETA OU BRANCA	UND	52	R\$ 91,50	R\$ 4.758,00
84	LIXEIRA 20 LITROS - FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE DE 20L, DIMENSÃO 32X24X39. NAS CORES PRETA OU BRANCA	UND	50	R\$ 36,75	R\$ 1.837,50
85	MANGUEIRA FLEXIVEL EM PVC , COM 30 METROS E ESGUICHO. TIPO TRAMONTINA	UND	26	R\$ 63,19	R\$ 1.642,94
86	PANO MULTIUSO , ROLO COM 600 UND	ROLO	15	R\$ 76,91	R\$ 1.153,65
87	PRENDENDOR DE ROUPA - FORMATO RETANGULAR , DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UND	PCT	400	R\$ 2,13	R\$ 852,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANHUNS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Rui Barbosa, nº 1440, Heliópolis – CEP: 55.298-000 – Garanhuns-PE
Fone: (87) 3762-7000





PREFEITURA DE
Garanhuns

88	PULVERIZADOR PLASTICO - MULTIUSO COM BICO AJUSTAVEL EM TRES FUNCOES OFF, SPRAY OU STREAM. GATILHO COM ALAVANCA, ERGONOMICA, CAPACIDADE 350ML	UND	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
89	SUPORTE DE PAREDE PARA VASSOURA COM 5 COMPARTIMENTOS E 6 GANCHOS. DE FACIL HIGIENIZAÇÃ E ALTA RESISTENCIA. COM PARAFUSOS E BUCHAS INCLUSOS. TIPO: LETMY - HYRIXDIRECT	UND	30	R\$ 43,02	R\$ 1.290,60
90	VASSOURA DE PALHA - COM CABO DE MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO	UND	100	R\$ 12,23	R\$ 1.223,00
91	VASSOURA DE PIAÇAVA = CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	UND	100	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00
92	VASSOURA PARA FOLHAS - LEVE E RESISTENTE. METALICA COM NO MINIMO 15 DENTES E COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 120CM	UND	10	R\$ 23,74	R\$ 237,40
93	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO 15CM DE DIAMETRO, 22CM DE PROFUNDIDADE, FLANELA 100% ALGODÃO CABO ISOLADO 15CM DE DIAMETRO TAMANHO EXTRA GRANDE;	UND	30	R\$ 9,98	R\$ 299,40
94	CORDA PARA VARAL. TAMANHO 10M X 3,5MM. CORDA DE NYLON PARA ESTENDER ROUPÁS E USO GERAL	UND	200	R\$ 2,55	R\$ 510,00
95	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UND	50	R\$ 36,19	R\$ 1.809,50
96	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO. CAPACIDADE MINIMO 800ML	UND	50	R\$ 22,48	R\$ 1.124,00
97	ESCADA DE ALUMINIO RESISTENTE, CAPACIDADE 120KG, COM 5 DEGRAUS	UND	25	R\$ 183,45	R\$ 4.586,25
98	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UND	2500	R\$ 8,87	R\$ 22.175,00
TOTAL				R\$	1.635.987,89



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/64-20260525152918.pdf>
assinado por: idUser 308